
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Sociální demokracie

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00409171

Identifikátor zprávy: Z16556-20241231131621
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 31.12.2024 12:16:21

 

    Dipl. -Pol. Jana Maláčová, MSc., předsedkyně  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 52 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Klusák, Václav, Praha 6 27.04.1982 6 000,00
Klusák, Václav, Praha 6 27.04.1982 5 000,00
Ryšavý, Zdeněk, Okříšky 07.11.1965 20 000,00
Šašek, Karel, Praha 04.03.1976 21 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 9 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Čáp, Miloš, Sokoleč 07.06.1960 500,00 plachta na plotě
Černohorský, René, Opava 21.01.1971 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Černý, Vladimír Ing., Rouchovany 08.07.1961 500,00 plocha na pověšení banneru
Dalbaja, Adam, Moravské Budějovice 18.05.1993 1 000,00 2 x plocha na pověšení

banneru
K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, Okříšky, 67521 28270452 500,00 plocha na pověšení banneru
Kopecká, Jaroslava, Kolín 13.08.1971 500,00 plachta na plotě
Kopecký, Milan, Kolín 08.10.1940 500,00 plachta na plotě
Machovcová, Kateřina Mgr., Poděbrady 02.08.1980 500,00 plachta na plotě
Nymburský, Lubomír, Křečhoř 15.04.1955 500,00 plachta na plotě
Peťura stavebniny s.r.o., Boleslavská třída 2348, Nymburk,
28802

27393241 500,00 plachta na plotě

SK NUSLE z.s., Děkanská vinice I 987/5, Praha 4, 14000 6379079 3 000,00 plocha na pověšení banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 741 667,29 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

5 000,00 Plocha na pověšení banneru Černý, Vladimír Ing., Rouchovany, 08.07.1961
Černohorský, René, Opava, 21.01.1971
K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, Okříšky, 67521, 28270452
SK NUSLE z.s., Děkanská vinice I 987/5, Praha 4, 14000, 6379079

1 000,00 2x Plocha na pověšení banneru Dalbaja, Adam, Moravské Budějovice, 18.05.1993
3 000,00 plachta na plotě Nymburský, Lubomír, Křečhoř, 15.04.1955

Machovcová, Kateřina Mgr., Poděbrady, 02.08.1980
Čáp, Miloš, Sokoleč, 07.06.1960
Kopecká, Jaroslava, Kolín, 13.08.1971
Kopecký, Milan, Kolín, 08.10.1940
Peťura stavebniny s.r.o., Boleslavská třída 2348, Nymburk, 28802,
27393241

18 150,00 Artfull s.r.o. 11 - zajištění mediální kampaně a poradenství
30 250,00 Artfull s.r.o. 11 - zhotovení webových stránek
32 549,00 Artfull s.r.o. 11 - založení a správa sociálních sítí
39 204,00 Artfull s.r.o. 11 - výroba a postprodukce prezentačních videí a

fotografií
19 190,60 Tiskárna Jelínek s.r.o. 38 - čepice a trika s potiskem
71 390,00 Artfull s.r.o. 11 - mediální prostor - bannery, PR články -ZÁLOHA
33 880,00 YASHICA s.r.o. 53 - inzerce a propagace v Horáckých novinách
33 880,00 Kasal Promotion s.r.o. 53 - tisk a výlep plakátů
37 679,00 Areklama s.r.o. 17 - reklamní plochy, tisk plakátů, grafické práce

7 872,00 Technické služby Břeclav, příspěvková organizace 56 - výlep plakátů
22 990,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 11 - inzerce
16 908,54 MS Polygrafie s.r.o. 38 - tisk plakátů a letáků

3 448,50 Lepart, s.r.o. 53 - reklamní služby - bannery

10 000,00 Oldřich Lempera 53 - grafické práce
25 047,00 YASHICA s.r.o. 53 - billboardy
11 406,00 Pavel Charousek 38 - inzerce

7 930,00 RENGL, s.r.o. 38 - plakátovací kampaň



39 204,00 Artfull s.r.o. 11 - prezentační video, fotografie
45 000,00 ACSpartakus s.r.o. 11 - pronájem billboardových ploch včetně bannerů

1 338,00 MITECH s.r.o. 53 - trička s potiskem
1 573,00 JIPRINT, s.r.o. 53 - kalendáříky

14 000,00 Artfull s.r.o. 11 - reklama na sociálních sítích
9 680,00 ZIKADO s.r.o. 68 - reklama v časopise
6 449,30 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 56 - inzerce

35 090,00 Artfull s.r.o. 11 - zajištění mediálního prostoru Hasičovo
24 805,00 Vydavatelství STISK spol. s r.o. 68 - inzerce
12 100,00 PAROLA, spol. s r.o. 53 - plošná inzerce v novinách
60 500,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 20 - inzerce
60 500,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 23 - inzerce
12 022,56 Vogel Medien International, s.r.o. 11 - plošná inzerce

1 107,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
5 500,00 Václav Ryba 23 - fotografie
6 050,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 53 - inzerce
1 016,94 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama

784,94 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
1 815,00 RENGL, s.r.o. 38 - plakátovací kampaň
1 107,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama

12 025,46 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 56 - inzerce
1 107,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
6 050,00 Reakce s.r.o. 56 - zajištění pronájmu reklamních a výlepových ploch

23 631,30 Reakce s.r.o. 56 - grafické práce, tiskoviny, plakáty
1 107,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama

14 910,00 Artfull s.r.o. 11 - sociální sítě
1 218,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
9 680,00 ZIKADO s.r.o. 68 - reklama v časopise

20 000,00 Ondřej Crhák 38 - grafické práce
8 470,00 Kasal Promotion s.r.o. 17 - tisk a výlep plakátů
4 235,00 TISKÁRNA DANIEL s.r.o. 23 - tisk letáků
1 452,00 TISKÁRNA DANIEL s.r.o. 17 - tisk plakátů
1 340,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama



1 474,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
37 159,00 Reakce s.r.o. 56 - plakáty, billboardy, tisk CLV, banner

1 622,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
15 013,99 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 68 - inzerce

1 785,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
10 200,00 Artfull s.r.o. 11 - tisk a výlep plakátů
42 350,00 MAFRA, a.s. 26 - inzerce

1 964,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
2 161,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
2 378,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
5 732,98 Cíl, akciová společnost v Praze 20 - tisk letáků a plakátů
8 090,06 Cíl, akciová společnost v Praze 17 - tisk letáků
5 004,56 Cíl, akciová společnost v Praze 26 - tisk letáků

38 421,14 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 53 - inzerce
2 616,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
2 878,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
4 477,00 Chase art s.r.o. 56 - instalace banneru
3 166,00 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama
6 594,50 Cíl, akciová společnost v Praze 38 - tužky, tašky

19 954,10 AMARO group s.r.o. 68 - tisk banneru
2 090,92 Meta Platforms Ireland Limited 38 - reklama

650 891,90 ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
SOCDEM přihlásila své kandidáty do voleb do Senátu P ČR 2024 (podala přihlášku k registraci) samostatně (bez účasti v koalicích) v celkem 9. volebních obvodech. Tato zpráva se
týká tedy jen těchto případů, netýká se volebních obvodů, kde přihlásila svého kandidáta k registraci koalice, jíž byla SOCDEM účastna.

Pokud jde o položku "ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK" v Části IV. Výdaje na volební kampaň této Zprávy o financování volební kampaně a tam uvedenou částku
v Kč, jde o poměrnou část společných výdajů, které uhradila Sociální demokracie v souvislosti s volbami do Senátu 2024, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, a v
souvislosti s volbami do zastupitelstev krajů, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, které připadají na hodnotu všech prostředků kampaně v souvislosti s krajskými i
senátními volbami, podle výdajových limitů do nákladů kampaně krajských voleb a do limitu pro senátní kampaň v daném obvodu, včetně situací, kdy některé výdaje sice slouží k
pořízení zboží či služeb, jež naplňují znaky volební kampaně podle volebních zákonů, ale nelze je přičíst ani senátním, ani krajským volbám (například propagace značky/jména,
apod.). Podrobnosti jsou uvedeny v dokumentu volebního účetnictví, označeného jako "Rozdělovník společných výdajů v rámci souběžně probíhající volební kampaně do ZK 2024 a
do Senátu 2024" (soubor Rozdělovník_ZK_2024_účet99.xlsx, resp. Rozdělovník_ZK_2024_účet99.pdf), který obsahuje rozdělení jednotlivých konkrétních společných výdajů na
kampaň, popř. dokument volebního účetnictví Kniha závazků ke dni 18.12.2024 (zde nutno odečíst z celkového součtu závazky vzniklé přede dnem publikace Rozhodnutí prezidenta
republiky č. 147/2024 Sb. ve Sbírce zákonů a mezinárodních smluv, tj. přede dnem 12. 6. 2024).


